Excipe igitur (Do&ilfime Fantone ) munufculum , quod primum S a n c t i s s i m o  P a t r i  de­
bemus; deinde etiam humaniflimo Viro D. Paulo Andres de Rubeis Metropolitana? Urbini Ecclefia: 
Canonico, qui unus ex Pinorum heredibus, illud Summo Pontifici demiffiflime obtulit, a quo tan­
tum decus, Bibliotheca noftra mutuata eft . Hoc autem eo magis Tibi non ingratum fore confidi­
mus , quod tu« in nos benevolentis teftimonia habeamus locuplečliflima. Vale.

Datum Romae Kal. Februari M D C C X I I I .

Hac funt tum Eufiachii , tum Tabularum ejus merita , de quibus, Erudite Lettor, admonere te in 
animum induxi; nunc vero cum Tabulis eas accipe notas , quas ego , ut plurimorum defiderio fatisfa- 
cerem, inter varias , nec porro exigui momenti occupationes confcripfi . Et quoniam , ne frequens locorum 
obfcuritas me in errorem duceret, [ape, maximeque fum  veritus, idcirco in laboris honefli focietatem voca- 
nji D. Antonium Pachionum Medicum Romanum , &  in rebus potijfimum anatomicis apprime verfatum , 
quo cum fimgulas Tabulas iterum ad examen revocare non detrettavi; atque ubi vel minimus ferupidus ( quod 
interdum accidit) nobis injettus efi^flatim  imaginem cum archetypo , nempe iconem cum difetto cadaveris 
membro contulimus , oomparavimus : in partem quoque diligentia , curaque accito Francifco Soldato,

Juve -
(*) Antropographlae Ub. i. pag. ?r. {b) Lugd. Bat. apud Jo. Vander Linden. 1707. ( c ) De Renibus cap. 45.
{d) In Epiflol. M.SS., quse inter alias aflervatur in pubilca noftra Bibliotheca.

P R M  F A T I O.  v
Juvene quidem Medicis ftudiis , cadaverumque feäionibus magnopere exercito . Neque vero , cum opportu­
num cenfuimus, per epifiolas quoque in confilium admittere prcetermifimus eximios Viros Joannem Fan- 
tonum, ( a )  &  Joannem Baptifiam Morgagnum noßra atatis in Italia experienti/fimos Anatomicos. Hinc 
confidimus fo r e , ut non pauca , pulchra fim ul, &  nova, ex abfcondito, &  intatto huc ufque Eufiachiano 
hoc thefauro in lucem proferantur . E t qu an quam ipfe in edendo hoc opere fern hcefitantior, ne fcilicet 
multa inchoata folum , ac rudia ; immo forte perperam ex Commentariolis meis excidijfe quis opinetur , il­
lum tamen velim praefentibus f r u i , &  meliora in pofierum praftolari : nam non obfcura fpes nobis ajful- 
get , fo re , ut inveniantur notationes, quas procul dubio idemmet Euflachius exaravit, f i  nimirum B E N E ­
F I C E N T I S S I MU S  P O N T I F E X  quam in eruendis Tabulis ju jfit , in perquirendis etiam Auttoris